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علی دهقانی سرپرست جدید اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کازرون معرفی شد
مراسم تکریم و معارفه رئیس جدید اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کازرون با حضور جمعی از مسئولان شهرستان و استان برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، در این مراسم طی حکمی علی دهقانی به عنوان سرپرست جدید اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان
کازرون منصوب و از تلاشهای دکتر علی بلیانی، رئیس پیشین اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان و نیز زحمات یاسر شهریاری که طی چند ماه

گذشته سرپرستی این اداره را برعهده داشت با اهدای لوح تقدیر قدردانی شد.

مهران عباسپور معاون برنامهریزی توسعه مدیریت و منابع اداره کل منابعطبیعی و آبخیزداری فارس نیز در این مراسم ضمن قدردانی از همراهی و
حمایت مسئولان شهرستان خاطر نشان کرد: استان فارس به لحاظ منابع طبیعی، از اهمیت و حساسیت ویژهای برخوردار است بطوری که از مجموع
۱۲میلیون و ۴۰۰هزار هکتار اراضی این استان، ۱۰ میلیون و ۲۰۰هزار هکتار اراضی ملی است و این موضوع، نشان دهندۀ اهمیت فعالیت در حوزۀ پهناور

منابع طبیعی است.

وی از سرپرست جدید این شهرستان خواست با تلاش و بهرهگیری از تمامی ظرفیتها، به سمت حفظ، احیاء، توسعه و بهرهبرداری به عنوان چهار محور
عمده در حوزۀ عملکردی این اداره بیش از پیش در مسیر ارتقاء منابع طبیعی گام بردارند.

محمدعلی بخرد فرماندار فرمانداری ویژه شهرستان کازرون در این آیین، با تصریح بر جایگاه مهم اداره منابع طبیعی و آبخیزداری به عنوان یک نهاد
نظارتی و حاکمیتی که تأثیر فراوانی بر فعالیتهای مختلف شهرستان دارد خواستار توجه و پیگیری برخی امور از جمله جلوگیری از تعرض و تصرفات غیر
قانونی به اراضی ملی، نحوۀ واگذاری اراضی به متقاضیان، اجرای طرحهای مطالعه و آماده اجرا در حوزۀ آبخیزداری و نیز توجه جدی به موضوع گیاهان
بومی و دارویی شد و تأکید کرد: این موارد نه تنها مطالبۀ فرمانداری بلکه مطالبۀ عموم مردم شهرستان کازرون است که بایستی در اولویت فعالیتها

قرار گیرند.

علی دهقانی سرپرست جدید اداره منابعطبیعی و آبخیزداری کازرون هم درپایان اظهار امیدواری کرد: با تعامل سازنده با همکاران شهرستان، برنامهریزی
و هماهنگی اداره کل منابع طبیعی استان و پشتیبانی فرماندار و نماینده شهرستان، در جهت اعتلای اهداف سازمان شاهد گامهای موثری در راستای

حفظ، صیانت و نگهداری از عرصههای منابعطبیعی شهرستان باشیم.

شایان ذکر است علی دهقانی از جمله مدیران بومی شهرستان کازرون بوده که فعالیتهایی از جمله ریاست امور اراضی جهاد کشاورزی کازرون، مسئول
تنظیم بازار و بازرس محصولات و مسئول کاداستر اراضی کشاورزی کازرون، از جمله سوابق اجرایی وی محسوب میشود.


